
EVROPSKÁ UNIE
Forxi soudržnosti
Operäčni pr%ram Živdní prostředí

Dodatek č. 1 č. j. KRPB-48181-43/ČJ-2018-0600VZ

ke Smlouvě o dílo
Č. j. KRPB-48181-32/ČJ-2018-0600VZ

ČI. I.
Smluvní strany

Objednatel

Česká republika - Krajské ředitelství policie jihomoravského kraje

(dále jen ,,objednatel") na straně jedné

Zhotovitel

Obchodní firma: VAŠSTAV, s.r.o.

(dále jen ,,zhotovitel") na straně druhé

uzavÍrajÍ

d O d a t e k Č. 1 Č. j. KRPB-48271-57/ČJ-2018-0600VZ

ke Smlouvě o dílo



strana 2 dodatku č. 1 č. j. KRPB-48181-43/ČJ-2018-0600VZ

Obě smluvní strany se dohodly v souladu s ustanovením ČI. XIV. bod 14.2. Smlouvy o dílo
č. j. KRPB-48181-32/ČJ-2018-0600VZ, kterou uzavřely dne 12. 6. 2018, že:

ČI. ||.

Za ČI. ll. Předmět díla odst. 1. se vkládají odst.:

2.1.1. Předmět smlouvy - vícepráce,
2.1.2. Předmět smlouvy - méněpráce.

a to s následujIchn textem:

,,2.1.1. Předmět smlouvy se zvyšuje o práce a dodávky, které jsou uvedeny v příloze
č. 1 tohoto dodatku č. 1."

,,2.1.2. Předmět smlouvy se snižuje o práce a dodávky, které jsou uvedeny v příloze
č. 1 tohoto dodatku č. 1".

ČI. III.
Cena za dílo uvedená v ČI. lV. odst. 4.1. činí:

původní SOD

bez DPH činí: 18 489 770,55 KČ

s|ovy:osmnáctmi|ionůčtyřistaosmdesátdevěttisÍcsedmsetsedmdesátkorunčeských
padesátpěthaléřů

vícepráce méněpráce

bez DPH 1 098 520,32 Kč bez DPH 374 744,77 Kč

Celková cena VC. víceprací a méněprací bez DPH Činí: 19 213 546,10 KČ

slovy:
devatenáctmi|ionůdvěstětřinácttisÍcpětsetčtyřicešestkorunčeskýchdesetha|éřů

(Podrobné rozpracování ceny je uvedeno v příloze č. 1 smlouvy o dílo a v příloze č. 1
dodatku č. l).

ČI. lV.

V ČI. Ill. ,,Místo a doba plnění" se v odst. 3.3 text: ,,Termín dokončeni prací: 14. 12. 2018
mění následovně: ,,Termin dokončeni prací: 31. 1. 2019. "

ČI. V.

1. Ostatní ustanoveni a ujednání vyp|ývajĹcÍ ze smlouvy o dílo č. j. KRPB-48181-32/ČJ-2018-
0600vz zůstávají v platnosti beze změny.



strana 3 dodatku č. 1 č. j. KRPB-48181-43/ČJ-2018-0600VZ

2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
uveřejněním v registru smluv, které zajistí objednatel.

3. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má
platnost originálu. Zhotovitel i objednatel obdrží jeden stejnopis.

4. Tento dodatek č. 1 byl sepsán svobodně a vážně, obsah tohoto dodatku je považován
za určitý a srozumitelný a jsou známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto
dodatku rozhodujÍcÍ.

5. Tento dodatek č. 1 obsahuje 2 (slovy: dvě) strany textu a jednu přílohu o 29 (slovy: dvaceti
devíti) stranách textu.

Podepsáno elektronicky v Brně Podepsáno elektronicky v Brně





Příloha č. l ke KRPB-48181-43/ČJ-2018-0600VZ

položkový rozpočet stavby

Stavba: 112018 PČR Znojmo

Objekt: 901 Keramická krytina

R

O IČO

DIČ

Z IČO

DIČ

Rozpis ceny Celkem

HSV

PSV

MON

vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH

Snížená DPH

Základ pro základní DPH

Základni DPH

Zaokrouhlení

kem s DPH

v dne 17.10.2018

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

ČÍslo Název Typ dílu

762 Konstrukce tesařské PSV

764 Konstrukce klempířské PSV

765 Krytiny tvrdé PSV

783 Nátěry PSV

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU

Cena celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



položkový rozpočet
s: 112018 pčr znojmo

O: 901 Keramická krytina

R: 2 Po redukci TDI

P.č Číslo po|ožky
D

D

Název položky Celkem

P

Dí '

j

1
1

1

1

1

1

1

1

Dí
1

Dí

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



položkový rozpočet
S: 112018 PČR znojmo

O: 901 Keramická krytina

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



SOUPIS PRACÍ - Odpočet ze smluvního rozpočtu
Stavba:

#ODKAZ1
objekt:

01 - Část A - uznatelné
Místo:

Zadavatel: #0DKAZ!
Uchazeč: #0DKAZ!

PČ Ty Kód Popis MJ Mnažstvi
P

Datum: #0DKAZ!

projektant: #0DKAZ!

j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 765
132 k

133 k

134 k 7651113,5

Krytina skládaná 43 457.79

W

135 K

W

136 K

137 K

Strana l z 1



Detail položky - Kotva pro kotvení EPS - systém Spiral Anksys pro kategorie materiálů
A, B,C, D, E

Podrobné informace

Dop|ňujÍcÍ popis
Ceny jiných délek na vyžádání

__ .. __ ... . -._ . _ ._ . .... - . . ... . .. _ ..

Kce, T'.: ',1st p" pis
Kid

Fbpis Yea d=jwatEle cm'8 téz DPH Hmc:tn 05t Akw

q> 415ZxO Kotva pro kotvení EPS - systém Spiral Anksys pro kategorie mateňájů A, B, C, D, E Saht-Gobah WeberTermnova, a.s
4152XM05 .

01 SA 15+ 14/140 mm, balení1 ks

02 SA 15" 14/160 mm, balenl1 ks

03 SA 15" 14/1 80· mm, balenÍ1 ks

04 SA 15+14/200 mm, bdení1 ks

05 SA 15+ 14R20 mm, baiení1 ks

06 SA 15+ 14/240 mm, baleriÍ1 ks

07 SA 15+ 14/260 mm, balenÍ1 ks

08 SA15+14/280 mm, balení1 ks

09 SA1E+14/300 mm, bdenľ1 K3

10 SA 15-+ 14/320 mm, balení1 ks

11 SA 15+ 14/340 mm, balenÍ1 ks

12 SA 15+ 14/360 mm, ba(ení1 ks
page 1/1



Detail položky - Kotva pro kotvení MW - systém Spiral Anksys pro kategorie materiálů
A, B, C, D, E

Podrobné informace

Doplňujíci popis
Ceny jiných délek na vyžádání

K(7ž Ty". hi at. Fapis ":'ý=t=
m á F':z d ej=

F'3c.ís 'mrianty KZd bez í: pµ F rrctn Azce

,b 415zxo Kotva pro kotveni MW - systém Spiral Anksys pro kategorie materiálů A, B, C, D, E Wěber Termnova, 8.s.
415Zk0106

01 ŠÄJjY 14/170 mm + ŠM 70, baleni1 ks

02 SA-W 14/190 mm + ŠM 70, balenÍ1 ks

0'3 SA-W 14/210 mm + SM 70, balenÍ1 ks

04 SA-W14/230 mm + ŠM 70', baleni1 ks

OS SA-W 14/250 mm + ŠM 70, balení1 ks

06 SA-W 14/270 mm + SM 70, balení1 ks

07 ŠÁJj\/ 14/290 mm + ŠM 70, balení1 ks

SA','c' 17C

£ä.°;c' 13C

SA:','21C

SA'í"i 2?0

SA'N 2EC

SA','í 2TC

SA ',:\' 290

Page 1/1



Detail položky - Expanzní výplňová hmota pro kotevní systém Spiral Anksys

Podrobné informace

Doplňující popis
Každé balení je dodáváno s přizpŮsobenými Gé|kami aplikačnÍch trubiček, dle déllg' objednaných kotev. Expanzní hmoty Spiral Anksys® Foam (SAF1 l
saf3)' jsou nedIlnou součástí každé dodávky kotev.

Kcz T ý; ŕt.kt. Fcpis výrct cje
ĺ' 3 Fic d ejce

WPc.pts us :ia rty' Kia .j. cena =Z OFr :-0' m c·tri est

Q7 '!1SZxO Expanzní výplňová hmota pro kotevní systém Spiral Anksys Satnt-33ba|n Weber Terranck'ja, bn.
415Zk0107 _

Page 1/1



Detail položky - Pňslušenstvi pro kotevní systém Spiral Anksys

: "ce Tv. ',/ýfc2

, tj Fmdejce

F': ms e KCá bez DF'K Hmatnest

-
,b 415xxo PňslušensNí pro kotevní systém Spira! Anksys Saínt-Goban WeberTerranova, a

41SXx0107

01 Aphkačnipřipravek SAT 150, baleni1 ks

02 Ap|ikačnÍpňpravek SAT zeo, balenl1 ks

03 Ap|jkačr1ípříprwek SAT250, baleni1

04 AplikaČnípřípravek set, balenÍ1 K3

OS McmtáŽníkutřk SpiralAnksys, balenl1 ks

06 Unášeč SMT (pro SMJ70) balenl1 ks

0·7 AplikačnÍsada pro MW (SfdT + 2xSAT), balenÍ1 ks

08 ApúkačnÍsvorka pro. prová'děnísanace ETICS, balení1

Page 1/1



položkový rozpočet stavby

S

O

R

O

Z

Rozpis ceny Celkem
HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základni DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhleni

v dne 17.10.2018

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

62 Úpravy povrchů vnější hsv

Cena celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



položkový rozpočet
S: ÚO PČR Znojmo

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



ŮO PČR Znojmo

Rozbor jednotkových cen Spiral Anksys :

j.



položkový rozpočet stavby

Rozpis ceny Celkem
HSV

PSV

MON

vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základni DPH 21 %

Základni DPH 21 %

Zaokrouhlení

v dne 17.10.2018

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUJLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

62 Úpravy povrchů vnější hsv 100

C 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



položkový rozpočet

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



položkový rozpočet stavby

Stavba: 112018 PČR Znojmo

Rozpis ceny Celkem
HSV

PSV

MON

vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitu|ace dani

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základni DPH 21 %

Zaokrouhlení

H

v dne 17.10.2018

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV

96 Bourání konstrukcí HSV

99 Staveništní přesun hmot HSV

784 Malby PSV

M21 Elektromontáže MON

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU

Cena celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



s: 112018 PČR znojmo

O: 905 NepředvIdatelné práce vyvolané demontáží parapetů

R

položkový rozpočet

p
D

D

D

D

Dí

0
0

0

.

0
0

5
5

0

0

0

0

Dí

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



položkový rozpočet stavby

IČO
DIČ

IČO

DIČ

Rozpis ceny Celkem
HSV

PSV

MON

vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základni DPH 21 %

Zaokrouhlení

v dne 17.10.2018

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV

62 Úpravy povrchů vnější hsv

96 Bourání konstrukcí HSV

99 Staveništní přesun hmot HSV

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU

Cena celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



položkový rozpočet
s: 112018 PČR znojmo

O: 904 Úprava nadokenních překladů

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



položkový rozpočet stavby

IČO

DIČ

IČO

DIČ

Rozpis ceny Celkem

HSV

PSV

MON

vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základni DPH 21 %

Zaokrouhleni

Cena celkem s DPH

v dne 17.10.2018

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programm BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

96 Bourání konstrukci HSV

99 Stavenlštnľ přesun hmot HSV

713 Izolace tepelné PSV

767 Konstrukce zámečnické PSV

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 112018 PČR Znojmo

O: 906 Podepření střechy přístavku budovy C

položkový rozpočet

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 1 z 2



položkový rozpočet
S: 112018 PČR Znojmo

O: 906 Podepřeni střechy přístavku budovy C

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



položkový rozpočet stavby

Rozpis ceny Celkem
HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

ZaokrouhlenI

v dne 17.10.2018

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



položkový rozpočet
s: 112018 PČR Znojmo

O: 907 Prahy k francouzským oknům

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1




